Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 447/UFFS/2013 - RESULTADO DEFINITIVO DOS INSCRITOS

NAS MODALIDADES ESPORTIVAS DO III JUFFS - CAMPUS PASSO

FUNDO

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA

SUL – UFFS, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento a Portaria nº

220/GR/UFFS/2013, que institui os III Jogos Universitários da Universidade Federal

da Fronteira Sul (III JUFFS), torna público o resultado definitivo dos inscritos por

modalidade esportiva no Campus Passo Fundo.

Matrícula Nome
Inscrição na

Corrida Rústica

FUTEBOL DIGITAL E VIRTUAL - MISTO

1326400017 Tiago Tavares Vieira da Silva Sim

XADREZ - MASCULINO

1326400022 Kleber Augusto Gabriel Sim

OBS:

– Os estudantes homologados para participarem do III JUFFS deverão entrar

em contato com o SAE do campus para ficarem informados quanto ao horário de

saída dos ônibus para os jogos.

– Segundo regulamentação da Portaria nº 220/GR/UFFS/2013, Art. 12,

“Nenhum acadêmico poderá participar das competições sem ter realizado a

inscrição, bem como sua inscrição ter sido homologada.”

Chapecó-SC, 01 de outubro de 2013.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro Tempore da UFFS